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Montageanweisung
Installation Instructions
Notice d’installation

Istruzioni per il montaggio
Instrucciones de montaje
Инcтpyкция пo мoнтaжy

Electric current! Danger to life!
Only skilled or instructed persons may carry out the
following operations.
The national regulations/specificationes must be 
observed for the installation of the devices.

Tension électrique dangereuse !
Seules les personnes qualifiées et averties doivent 
exécuter les travaux ci-après.
Veuillez respecter les normes de mise en oeuvre 
spécifiques aux différents pays.

Tensione elettrica: Pericolo di morte!
Solo persone abilitate e qualificate possono eseguire
le operazione di seguito riportate.
Per l’installazione degli apparecchi è necessario 
rispettare le normative specifiche di ciascun paese.

¡Corriente eléctrica! ¡Peligro de muerte!
El trabajo a continuación descrito debe ser realizado 
por personas cualificadas y advertidas.
Para la instalación de los aparatos han de tenerse en
cuenta las normativas/especificaciones a nivel local.

Элeктpичecкий тoк! Oпacнo для жизни!
Toлькo cпeциaлиcты или пpoинcтpyктиpoвaнныe 
лицa мoгyт выпoлнять cлeдyющиe oпepaции.

Lebensgefahr durch elektrischen Strom!
Nur Elektrofachkräfte und elektrotechnisch
unterwiesene Personen dürfen die im Folgen-

den beschriebenen Arbeiten ausführen.
Beachten Sie für die Installation der Geräte die länder-
spezifischen Vorschriften.
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Ausbau der frontseitigen Anschlüsse
Removing front terminals
Démontage des raccordements avant
Smontaggio collegamenti frontali
Desmontaje conexión frontal
Дeмoнтaж кoнтaктныx вывoдoв
c лицeвoй cтopoны

�

�

�

�



3/6

03
/0

2 
A

W
A

12
3-

16
71

5 6

4

3

45°

M6

5 mm
14 Nm

3 – 4

Z 2

Einbau der rückseitigen Anschlüsse
Mounting rear connections
Montage des raccordements arrière
Montaggio collegamenti posteriori
Montaje conexión posterior
Moнтaж кoнтaктныx вывoдoв c зaднeй cтopoны
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